
SIAF

     665.283.521.466      712.203.523.452
                   0      46.920.001.986

     712.203.523.452     712.203.523.452

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13
3.2.1.14

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04

5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos
Depreciaciones Del Ejercicio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

     148.802.535.196

      96.330.786.594

     467.070.201.662

     553.683.885.108

         850.807.740

     110.748.828.618

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     245.133.321.790

     467.070.201.662

     553.683.885.108

     111.599.636.358

                   0

                   0

                   0

     712.203.523.452

     665.283.521.466

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

     368.110.754.904
      93.473.730.532
       1.234.063.659

      84.334.220.461
         702.533.265
         110.438.866
         191.096.941

       5.527.046.480

         850.807.740

     110.748.828.618

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

     119.425.940.910
         472.854.977

      28.903.739.309

      96.330.786.594

     467.070.201.662

Fecha: 20/01/2022
10:28:56

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE RR.EE'

Hora: 
DEL 01/12/2021 31/12/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1020000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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